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Halvpart av tomannsbolig 
på én flate. 2 soverom, nytt 
bad 2023, carport med 
el‑billader. Solrikt og 
Velkommen til en praktisk og innbydende bolig i et populært og rolig 
område! Her får du en lettstelt bolig med alt på én flate – ideell for deg 
som ønsker en komfortabel hverdag.

‑ Carport, romslig oppkjørsel og elbillader
‑ Delvis overbygget med plass til sittegruppe
‑ Nylagt laminat og nymalte vegger i stue.
‑ Moderne bad (2023) – Fliser, varmekabler, dusjhjørne og vegghengt 
toalett
‑ Vedovn, varmepumpe og utgang til stor, solrik veranda
‑ Kjøkken med heltre fronter, fliser over benk og plass til hvitevarer
‑ To gode soverom – Plass til dobbeltseng og garderobeløsninger

Boligen er lys og delikat med gode løsninger som sikrer en enkel og 
behagelig hverdag. Perfekt for godt voksne, enslige eller deg som 
ønsker en lettstelt bolig i et attraktivt område.
Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 066 100,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 8 831,‑
Selger:	 Haakon Karlsen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2000
BRA‑i/      BRA Total	  83/      90 kvm
Tomtstr.:	 5590 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./      bnr.	 Gnr. 218, bnr. 49
Snr.	 12
Oppdragsnr.:	 1311250031

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /       Daglig leder /       Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu og 
Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83 60
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Eiendommen har en flott beliggenhet i 
et etablert, attraktivt og barnevennlig 

boligstrøk i utkanten av Andebu
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Vedovnnen varmer godt på kalde dager, i 
tillegg til at det er varmekabler i gulv.
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Kjøkkenet har innredning med skrog av heltre fronter. Benkeplaten er av laminert 
overflate, kummen er av rustfritt stål.

9Rogneveien 23

Det er plass til frittstående hvitevarer som 
komfyr, kjøleskap og opplegg for 

vaskemaskin. 
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God plass i gangen til å henge fra seg jakker 
og sette skoene. 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/          selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 83 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 90 m²
TBA: 35 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 83 m² Gang, Kjøkken, Bad/  vaskerom,  
Soverom 1, Bod, Stue, Soverom 2
BRA‑e: 7 m² Utebod 1, Utebod 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
35 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.:
Gang: 8,4 m²
Kjøkken: 10 m²
Soverom 1: 12,2 m²
Bod: 4,2 m²
Bad/  vaskerom: 7,4 m²
Stue: 29,2 m²
Soverom 2: 9,1 m²

Utvendig bod 1: 5,2 m²
Utvendig bod 2: 2,2 m²

Carport på 12 m²

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,  
men de stemmer ikke med dagens bruk
Tegninger stemmer med dagens bruk med unntak  

av det er etablert en liten utebod på 2,2 m² mot  
carport.
Terrasse er utvidet noe i forhold til tegninger.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på  
boligen siste 5 år? Ja Nei
Kommentar: Nyere håndverkstjenester, Renovering  
av bad i 2023.
Montert el‑bil lader, varmepumpe og vedovn i 2024.
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